

رئیس جمهور:

به معاندین رحم نخواهیم کرد



۲ صفحه

برای جبران کمبود مسکن؛

طرح خودمالکی به کمک بازار مسکن می آید

کارشناسان مسکن بر این باورند که طرح خودمالکی می تواند بخشی از کمبودهای مسکن را جبران کند و قیمت مسکن را نیز کاهش دهد. پروژه خود مالکی در سال ۸۸ تا ۹۲ به تصویب رسید و در مسکن مهر این پروژه به کار آمد حدود ۲۶۰ هزار واحد مسکن...

۶ صفحه

رشد نجومی قیمت خودرو و ضعف نهادهای متولی



۶ صفحه

آیا موج جدیدی در راه است؟

کشور گوش به زنگ شیوع مجدد کرونا

با شیوع کرونا در جهان و وتسری آن در ایران تاکنون میلیون ها انسان جان خود را از دست داده اند. پس از نزدیک به دو سال از شیوع کرونا اولین واکنس آن ساخته شد و در کشور ما نیز علیرغم همه کمبودها و تحریم ها ساخت و توزیع واکنس کرونا زودتر از...

۵ صفحه

جولان دلان ارزی

کانال های تلگرامی در روز تعطیل

۳ صفحه

خدا روزی بنده مومن خویش را از جایی که انتظار ندارد می رساند. پیامبر اکرم (ص)

سیاسی ■ اقتصادی ■ اجتماعی ■ فرهنگی ■ ورزشی
سال چهاردهم ■ چهارشنبه ۷ دی ۱۴۰۱ = ۴ جمادی الثانی ۱۴۴۴
۲۸ دسامبر ۲۰۲۲ • شماره ۳۷۳۴ • صفحه ۳۰۰۰ تومان
Vol. 14, No. 3734, Wed-December-2022

عصر ایرانیان

www.asre-iranian.ir

وقتی لاله های فاطمی تا معراج پر کشیدند؛

قیام ملت ایران به یاد شهیدان



۲ صفحه

سر مقاله

لژوم بر خورد با دروغ پراگانی

که به آشوبها دامن زدند

■ بهروز محبی نجم آبادی
نماینده مردم سوزوار در مجلس

احکام صادره از سوی قوه قضاییه برای برخورد با اغتشاشگران باید قاطع باشد، احکام صادر شده از سوی دستگاه قضا برای عوامل اصلی اغتشاشات اخیر در یک فرآیند کاملاً قانونی و به دور از رفتارهای سلیقه ای صادر شده که این اقدام قوه قضائیه اقدامی قابل حمایت است.



کسانی که با توییتها و فضا سازی ها و دروغ پراگنی های خود به فریب جوانان و نوجوانان پرداختند و آنها را برای آشوب و اغتشاش در جامعه تحریک و ترغیب کردند باید هزینه کار خود را بپردازند. کسی که هنجارشکنی می کند، قانون را زیر پا می گذارد و دیگران را به...
■ ادامه در صفحه ۲

بادداشت

دست پر ایران

در عرصه سیاست خارجی

■ روح الله متفکر آزاد
نماینده مردم تبریز در مجلس

جمهوری اسلامی ایران در حوزه سیاست خارجی و برقراری روابط با کشورها دست برتر را دارد از این رو برگزاری سومین مجمع گفتگوی تهران با حضور مقامات و کارشناسان کشورهای مختلف با حضور حدود ۷۰ نفر از ۳۶ کشور تأیید کننده این امر است.



متأسفانه دشمنان پیشرفت جمهوری اسلامی علاقه مند نیستند که دیگر ملت های دنیا با ایران ارتباط داشته باشند از این رو مشاهده می شود از هر ابزاری برای منزوی کردن جمهوری اسلامی استفاده می کنند. میزبانی تهران از مقامات سیاسی، مدیران اندیشکده ها و غیره خارجی ثابت کرد سیاست یاد شده غربی ها خصوصاً آمریکایی ها...
■ ادامه در صفحه ۲

رئیس جمهور:

به معاندین رحم نخواهیم کرد

می ریزید؟ حضرت فرمود سستری که اینها بر آن سوارند آبیستن حوادثی است که یکی پس از دیگری اتفاق می افتد. حضرت فاطمه (س) ۲۵ سال خانه نشینی امیرالمومنین و جگر پارویه امام حسن مجتبی (ع) را می دید. فاصله بیشتر و بیشتر شد و حضرت انحراف را در جامعه می دید. فاطمه (س) در مقام حریم ولایت ایستاد و اولین شهیده مقابله با نفاق است. وی افزود: استعمار کنندگان و قدرت های بزرگ با سخن از آزادی و شعارهای فریبنده می آیند و ملتها را به بدبختی و ذلالت می اندازند. رئیس جمهور با اشاره به اغتشاشات اخیر در کشور گفت حوادث اخیر جنگ احزاب بود. همه جریان های استکباری با همه توان به میدان آمدند و آنانی که در میدان نبودند شایعه پراکنان و شایعه سازان بودند. شایعه پراکنانی می خواستند امید را از مردم بگیرند و جامعه اسلامی را منحرف کنند. اما امام ما هشدار دادند. کاستی ها در کشور نه به خاطر سیاست گذاری کلان بلکه به دلیل نحوه اجراست. کاستی ها در ۳۳ سال گذشته بر عهده دستگاه های اجرایی و نظام اداری است و امام امت به خوبی عمل کردند. رئیسی تأکید کرد: دشمن به خاطر اینکه نظام را برزند، عمود این نظام را می زند زیرا این نظام به وجود او برپاست. در هر کجا که موفقیت می بینید، مربوط به آن است که به سخنان رهبری گوش داده شده است. مردم باید عملکردها را بررسی کنند و این نگاه منصفانه است. ما امروز در محضر شهدا و خانواده معظم شهدا به خاطر عنایتشان به نظام و این مملکت خدا را شاکریم. رهبر انقلاب هم در ریل گذاری و هم سیاست گذاری برای اداره امور کشور هشدار داده اند و اگر کاستی هایی وجود دارد مربوط به دستگاه های مختلف است. رئیس جمهور با اشاره به اینکه امروز در جایگاه اقتدار در بسیاری از حوزه ها هستیم گفت: در همه حوزه ها، کشور پیشرفت های زیادی کرده و دلیل عصیانیت دشمن این پیشرفت ها است و تمام تلاش های دشمنان علیه جمهوری اسلامی مقتضایان شکست خورده است.

سردار فدوی:

علیرغم خباثت دشمن، مردم با بصیرت در جبهه حق حضور پیدا کردند

تشخیص می دهند این صحنه باید صحنه حضور باشد و بیش از چهار دهه هست که این روال ادامه دارد. همواره وعده خدا حق است و در وعده خدا تخلفی نیست. حزب خدا همیشه پیروز است و جبهه باطل یک بار هم پیروز نیست. فدوی با اشاره به هشت سال دفاع مقدس و اینکه جنگ تحمیلی یک گنجینه است گفت: دفاع مقدس هشت سال طول کشید و تعداد زیادی از مردم این توفیق را پیدا کردند تا در جبهه حق علیه باطل مبارزه کنند. در حالی که هر زمان هم امکان داشت شهید شوند ولی میلیون ها نفر آمدند و قریب به ۲۰۰ هزار نفر شهید شدند و این بالاترین صحنه ای از ایستادگی مردم پای جبهه حق است.

می دهد مردم طی این چهار دهه همچنان پای انقلاب خود ایستادند. وی افزود: دشمنی ها در این چند سال افزایش داشته و دشمن خباثت های زیادی به مردم همیشه بصیرتشان را نشان داده اند و در جبهه حق انقلاب اسلامی حضور پیدا کردند. به گزارش «عصر ایرانیان»، سردار سرتیپ پاسدار علی فدوی جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی صبح امروز (سه شنبه ششم دی) در مراسم تشییع شهدای گمنام دفاع مقدس در تهران با تسلیت به مناسبت شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) گفت: حرکت امروز مردم در کشور و حضورشان در تشییع پیکرهای پاک شهدا را طی ۴۴ سال گذشته هم دانستیم که همگی نشان

نماینده مردم تهران در مجلس:

آشوب و اغتشاش و توهین به حاکمیت در هیچ کجای دنیا پذیرفته نیست

گفت: باید یک فضای گفت و گو و تعاملی ایجاد کرد با آشوبگران و مخلان امنیت و کسانکی که به اموال عمومی و شخصی تجاوز می کنند، برخورد قانونی کند. وی افزود: در کجای دنیا پذیرفته است که یک عده آشوب و اغتشاش و به حاکمیت توهین کنند و با آن ها برخورد نشود؟ نماینده مردم تهران در مجلس با تأکید بر اینکه باید صدای معترضین شنیده شود،

نماینده مردم تهران در مجلس با باید قوه قضائیه با آشوبگران و مخلان امنیت برخورد کند، گفت: در هیچ کجای دنیا پذیرفته نیست که یک عده آشوب و اغتشاش و به حاکمیت توهین کنند و با آن ها برخورد نشود. سسمیه رفیعی نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با «عصر ایرانیان» با اشاره به برخورد قوه قضائیه با آشوبگران، و اغتشاشگران،

آگهی مزایده عمومی شماره ۳/۱۴۰۱/۴۳/م

اداره کل راه آهن اصفهان در نظر دارد نسبت به واگذاری مورد ذیل الکر از طریق مزایده عمومی به افراد حقیقی توسط اسامه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی <http://Setadiranir.ir> به شرح زیر اقدام نماید. مزایده گران موظفند برای شرکت در مزایده نسبت به ثبت نام در سایت مذکور و دریافت کوهی اسامه الکترونیکی اقدام نمایند. لازم به ذکر است کلیه مراحل برکزاری مزایده از دریافت اسناد تا انتخاب برنده از طریق سایت مزبور انجام میگردد.

موضوع مزایده	محل اجرا	مدت	مبلغ سررده شرکت در مزایده
اجاره سوله به مساحت تقریبی ۸۰۰ متر مربع	محدوده ایستگاه راه آهن اصفهان	بکمال	۱۰/۸۰۰/۰۰۰ ریال

تذکر ۱- مستأجران قبلی مکان مذکور، در صورت تسویه حساب کامل با موجد مجاز به شرکت در مزایده می باشند.
تذکر ۲- نوع فعالیت پیشنهادی جهت بهره برداری از سوله به وسیله مزایده گران میبایست متناسب با فعالیت های مرتبط با شرکت راه آهن اصفهان باشد.
تذکر ۳- مزایده گران باید از راه فعالیت پیشنهادی همسان با فعالیت های موجود در مجموعه این اداره کل به جزء اجاره قبلی قبول نمایند.
تذکر ۴- مستأجر ملزم به رعایت قوانین و آراءه مجوزهای مربوطه به فعالیت پیشنهادی میباشد در غیر اینصورت طبق مقررات برخورد خواهد شد.
۱- مهلت دریافت اسناد: حداکثر تا ساعت ۱۳ بعد از ظهر روز چهارشنبه مورخ ۱۴/۰۱/۱۴
۲- مهلت برگزاری و محل تحویل پیشنهاد: حداکثر تا ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴/۰۱/۱۴
۳- زمان بازدید: تا تاریخ ۱۴/۰۱/۱۴ تا تاریخ ۱۴/۰۱/۱۴ از ساعت ۹ الی صبح
۴- زمان و محل تشکیل جلسه مزایده و قرارت پیشنهادها ساعت ۹ صبح روز پنج شنبه مورخ ۱۴/۰۱/۱۴ به نشانی فوق الذکر
۵- فرایند مزایده فوق از طریق پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات <http://ets.mpor.gov.ir> اطلاع رسانی می گردد.
۶- ضمانتنامه شرکت در فرایند ارجاع کار میبایست سه ماه از تاریخ تحویل اسناد اعتبار داشته و برای مدت سه ماه به زیر قابل تمدید باشد.
۷- دریافت اسناد مزایده صرفاً می بایست از طریق اسناد ستاد [HTTP://SETADIRANIR](http://SETADIRANIR) صورت پذیرد.

تاریخ چاپ نوبت اول: روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۱/۰۷
تاریخ چاپ نوبت دوم: روز پنج شنبه ۱۴۰۱/۰۱/۰۸

نشانه ۱۴۳۲۲۵۳

اداره کل راه آهن اصفهان

آگهی مزایده ۱۴۰۱/۷

آگهی مزایده عمومی همراه با ارزیابی کیفی فشرده (مزایده یک مرحله ای)
جهت فروش پساب تاسیسات تصفیه خانه فاضلاب شهر شازند و آستانه (به روش بیع متقابل BAY BACK)

این نامه تضمین معاملات مشارکت عمومی و خصوصی به شماره ۱۶/۴۹۹/ت/۵۸۱۳۵ مورخ ۲۶/۰۴/۱۴۰۰ و اصلاحیه های بعد از آن و سرمایه گذارانی که تمایل به واریز فیش نقدی دارند به حساب ۰۱۰۵۶۹۱۷۰۸۰۰۰ شنبای ۰۱۰۵۶۹۱۷۰۸۰۰۰ IRVZ نزد بانک ملی واریز شود.
شرایط کلی برای سرمایه گذاری: سرمایه گذار به صورت شخص حقوقی تامین سرمایه مورد نیاز را به عهده خواهد داشت. سرمایه پذیر در رد یا قبول مدارک سرمایه گذاران در تمام مراحل اختیار تام دارد. نحوه دریافت اسناد مزایده همراه با ارزیابی کیفی فشرده کلیه مراحل برکزاری این مزایده از طریق سامانه ستاد به نشانی www.setadiranir.ir می باشد. (اصل ضمانتنامه شرکت در فرایند ارجاع کار باید علاوه بر بار گذاری در سامانه ستاد، به صورت حضوری در پاکت درسته تحویل گروه قراردادهای شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی به نشانی اراک - کوی رضوی (گردو) - صندوق پستی ۱۱۸۴، کد پستی ۳۸۱۳۱۵۳۱۱۱ شود)
تاریخ، مهلت و محل دریافت اسناد: سرمایه گذاران واجد شرایط می توانند تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۱۴ لغایت پایان وقت اداری ۱۴۰۱/۰۱/۱۹ جهت دریافت اسناد به سامانه ستاد ایران به نشانی www.setadiranir.ir مراجعه نمایند.
محل و زمان تحویل مدارک درخواستی: مهلت تحویل اسناد تکمیل شده، تا ساعت ۱۳ مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۱۷ و محل تحویل در سامانه www.setadiranir.ir می باشد. بازگشایی مناقصه رأس ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۹ می باشد.

شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی در نظر دارد مطابق ماده ۳۷ قانون برنامه ششم توسعه کشور، ماده ۲۰ قانون الحاق ۲ طرح الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت و اصلاحات و الحاقات بعدی آن ماده ۲ قانون تشکیل شرکت های آب و فاضلاب مصوب سال ۱۳۶۹ و بند ت تبصره ۸ قانون بودجه سال ۱۴۰۱ به منظور تکمیل طرح فاضلاب شهر های شازند و آستانه و بهره برداری و نگهداری بلند مدت پروژه، در آرای واگذاری بخشی از پساب تصفیه شده این شهرها برای دوره زمانی محدود و معین و با کاربری مشخص به روش بیع متقابل BAY BACK، به سرمایه گذار واجد شرایط اقدام نماید.

موضوع مزایده: تکمیل تصفیه خانه و احداث شبکه جمع آوری فاضلاب شهرهای شازند و آستانه و نگهداری، بهره برداری از کل تاسیسات در آرای واگذاری پساب به مدت محدود

سرمایه پذیر: شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی

مشاور طرح: شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی (معاونت برنامه ریزی و توسعه سرمایه گذاری)

دوره بهره برداری تجاری: تا ۲۵ سال

حجم پساب قابل واگذاری متوسط سالانه: حدود ۲،۲۰۰،۰۰۰ متر مکعب

محل اجرا: شهرهای شازند و آستانه

مبلغ برآورد کار: ۴،۳۷۱،۰۰۰،۰۰۰ ریال

مبلغ تضمین: مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار، ۴۹،۸۵۵،۰۰۰،۰۰۰ ریال است که (مطابق

شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی

روزنامه صبح ایران

عصر ایرانیان
www.asre-iranian.ir

آخرین اخبار و تحلیل های روز ایران و جهان را در پایگاه اینترنتی عصر ایرانیان بخوانید

عصرایرانیان
<div><div><div><div><div></div><div><div>چهارشنبه ۷ دی ۱۴۰۱</div></div></div></div><div></div> ۲۸ دسامبر ۲۰۲۲<div><div></div><div><div>شماره ۳۷۳۴</div></div></div></div></div>
<p>شهرستان</p>
<p>www.asre-iranian.ir</p>
<p>اخبار</p>

هشتادمین جلسه شورای فرهنگ

عمومی خوزستان با موضوع بررسی نظام تعلیم و تربیت در خوزستان و وحدت حوزه و دانشگاه برگزار شد

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان، حجت‌الاسلام رضا کلاذکچ \ در هشتادمین جلسه شورای فرهنگ عمومی خوزستان، که با حضور میهمان ویژه حجت‌الاسلام مجتبی مصباح یزدی ویا ریاست نماینده ولی فقیه در استان برگزار شد، با تسلیت ایام فاطمیه اظهار کرد: این جلسه با موضوع بررسی نظام تعلیم و تربیت در استان خوزستان و وحدت حوزه و دانشگاه برگزار شده است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان، با گرامی‌داشت ۲۷‌آذرماه سالروز عروج ملکوتی شهید آیت‌الله منتجع، منادی و پایه‌گذار وحدت حوزه و دانشگاه، افزود: امام راحل (ره) در وصف این شهید فرمودند: «شهید منتجع، شهید حوزه و دانشگاه است».

وی با بیان اینکه شهید منتجع شخصیتی است که مجاهدت‌های ایشان در مسیر پیوند جایگاه رفیع روحانیت و دانشگاه، معنای واقعی دانش و بینش را متجلی ساخت، اضافه کرد: به فرموده مقام معظم رهبری، «وحدت حوزه و دانشگاه گمشده‌ای است که باید آن را بیابیم تا مجموعه نظام آموزشی و علمی ـ فرهنگی کشور به عنوان پیکر واحد در راستای مصالح عالیه اسلامی قرار گیرد».

روزانه ۴.۵ میلیون متر مکعب گاز طبیعی در پالایشگاه گاز ایلام تولید می شود

مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام از تولید روزانه ۵/۴ میلیون متر مکعب گاز طبیعی در این شرکت خبر داد.

روح الله نوریان در جریان بازدید استاندار ایلام از این پالایشگاه گاز اظهار داشت، در سال جاری در بحث تولید گاز مایع خام ۲۱۶ درصد، گاز اتان ۲۸۴ درصد و گاز طبیعی ۹ درصد افزایش یافته است.

وی افزود: روزانه در پالایش گاز ایلام، ۵/۴ میلیون متر مکعب گاز طبیعی، ۴۰۰ تن گاز اتان، ۶۷۰ تن گاز مایع خام، ۴۰۰۰ پشکه میمانات گازی و ۲۱۰ تن گوگرد تولید می شود.

مدیر عامل پالایش گاز ایلام گفت: در حوزه محیط زیست(حوزه هوا) نرخ کاهش میزان فرنیگ در سال ۱۴۰۰ نسبت به سال ۱۳۹۹ به میزان ۴۶ درصد و گازهای گلخانه ی نیز ۲۲ درصد کاهش یافته است.

نوریان ادامه داد: در راستای حمایت از تولید دانش بنیان، بومی سازی بیش از ۲۴ قلم کالای اساسی با بهره گیری از شرکت های دانش بنیان، ساخت تولید داخل ماده آنتی فوم، ساخت تولید داخل ماده کربن فعال، ساخت داخل کاتالیست های واحد استحصال گوگرد، امکان‌سنجی احیا آمین مستعمل با استفاده از توانمندی شرکت های دانش بنیان و ساخت دانش بنیان مولکولاسیو واحد نم زدایی انجام شده است.

باز طراحی سه میدان شهید خانی(مهران)، استقلال و شهید مدنی در کرج

راضیه دارابی، رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کرج از بازطراحی سه میدان شهیدخانی، استقلال و شهیدمدنی خبر داد.

راضیه دارابی، رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کرج از بازطراحی سه میدان شهیدخانی، استقلال و شهیدمدنی خبر داد.
محسن برچی در گفت‌وگو با پایگاه خبری کرج امروز، ضمن اعلام این خبر به اهمیت نقش منطقه‌ای میادین سه‌گانه، به ضرورت انجام مطالعات آتاف پیش از اجرا اشاره کرد و افزود: مهم‌ترین توجهات اجتماعی و فرهنگی این پروژه، شناخت پیامدهای مثبت و منفی انباشتی طرح بازطراحی میادین سه‌گانه بر حوزه‌های اجتماعی، فرهنگی و توسعه شهری، الگوی حرکتی و وضیت ترافیکی منطقه همچنین کاربری‌های همگون و ناهمگون پروژه موجود در محدوده عملیاتی آن است.تاین مسئول متذکر شد: پروژه از زمان شروع تا مراحل نهایی با حضور ناظر علمی، مجری پروژه و نمایندگان همه معاونت‌ها، مناطق و سازمان‌های مرتبط (معاونت شهرسازی و معماری، معاونت فنی و عمرانی، معاونت حمل‌ونقل و ترافیک، سازمان سپما، منظر و فضای سبز شهری، اداره کل املاک و مستغلات و شورای مدیری مناطق یک و هشت) طی جلسات متعدد مورد بررسی و تبادل نظر قرار گرفته است.

مشهد مقدس محمدرضا رحمتی-در نشست هم‌اندیشی مدیران ادوار روابط عمومی و رسانه شورای اسلامی شهر مشهد ضمن اشاره به کمبود سیاست یکپارچه در اطلاع‌رسانی و انعکاس اخبار مدیریت شهری بر ملزم شدن پروژه‌ها به داشتن پیوست رسانه‌ای تأکید شد.

حسن موحدیان رئیس شورای اسلامی شهر در این نشست که با حضور جمعی از اعضای شورای اسلامی شهر برگزار شد گفت: معتقدیم برگزاری چنین نشست‌هایی مفید است زیرا خود را نیازمند استفاده از تجربیات فعالان حوزه روابط عمومی می‌دانیم.

وی افزود: روابط عمومی عرصه گسترده‌ای

است که هرچه در مورد آن سخن گفته شود کم است؛ روابط عمومی‌ها تأثیر بسیاری بر افکار عمومی و آگاهی مردم‌دارند لذا باید این حوزه مورد توجه ویژه قرار بگیرد.

همچنین در این نشست مدیران ادوار گذشته روابط عمومی و رسانه شورای اسلامی شهر مشهد به ایراز نظرات و تجربیات خود پرداخته و بر لزوم توجه

معاون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان آذربایجان شرقی؛

انجمن تبلیغات استان راه‌اندازی می‌شود



اسلامی استان در قبال کانون‌های تبلیغاتی را موضع حمایتی توصیف نمود و اظهار داشت: ما صرف صدور مجوز و نظارت بر طرح های تبلیغاتی را وظیفه خود نمی دانیم، بلکه خود را موظف به حمایت همه جانبه از کانون‌ها دانسته و

لزوم ایجاد سیاست یکپار چه در حوزه اطلاع‌رسانی و انعکاس اخبار مدیریت شهری در مشهد



سوم از خانواده وی تجلیل شد.

روابط عمومی شورای اسلامی شهر به مردم و شنیدن حرف‌ها و مطالبات آنان تأکید و نبود سیاست یکپارچه رسانه‌ای را در ادوار مختلف یکی از کمبودهای حوزه روابط عمومی برشمردند.

گفتنی است در این نشست ضمن گرامی‌داشت یاد و خاطره مرحوم «داوود پارسا نیک» مدیر روابط عمومی در دوره

در این راستا آمادگی خود جهت کمک به ایجاد انجمن تبلیغات استان توسط مدیران این کانون‌ها به منظور پیگیری دقیق مشکلات و مسائل و استفاده حداکثری از ظرفیت کانون‌های تبلیغاتی را اعلام می نماید.

معاون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان در ادامه صحبت‌های خود از اجزای شدن طرح درجه بندی کانون‌های تبلیغاتی و امکان عضویت متولیان این کانون‌ها در صندوق هنر در آینده نزدیک خبر داد.

وی همچنین ضمن تأکید بر لزوم هم افزایی بین رسانه های استان و کانون‌های تبلیغاتی ادامه داد : در نشست اخیر کارشناسان کانون‌های تبلیغاتی کشور در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی از کارشناس اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تقدیر بعمل آمده و خوشبختانه هشت کانون تبلیغاتی استان نیز بعنوان کانون برتر معرفی شده و لوح تقدیر از وزارت خانه دریافت می کنند که از این حیث استان آذربایجان شرقی حائز رتبه اول بین استان‌ها محسوب می شود.

گفتنی است در این نشست صمیمی، مدیران کانون‌های تبلیغاتی با بیان مشکلات و چالش های پیش روی خود، از پیشنهاد معاون فرهنگی و رسانه ای اداره کل استقبال نمودند و در پایان مقرر شد اعضای حاضر به همراه تعداد دیگری از مدیران مسئول کانون‌های تبلیغاتی به عنوان هیئت موسس انجمن تبلیغات استان، اقدامات لازم جهت تاسیس انجمن را انجام دهند.

کسب رتبه برتر آبفای هرمزگان در جشنواره و نمایشگاه پژوهش و فناوری وزارت نیرو



که زمینه های همکاری طرفین مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

آبفا توانست رتبه برتر عرضه فناوری مرتبط با صنعت در غره هفته پژوهش به خود اختصاص دهد.

وی با بیان اینکه شرکت های دانش بنیان در تامین نیازهای فناوریانه آبفا نقش به سزایی دارند، گفت: یکی از فناوری های عرضه شده در این نمایشگاه که مورد توجه قرار

وی افزود: طی سه روز برگزاری این نمایشگاه با فناوران و پژوهشگران حوزه صنعت آب و فاضلاب نیز جلساتی برگزار

مدیر کل بنیاد مسکن بو شهر :

۱۶۸ روستای استان بوشهر در معرض سیل یا پیشروی دریا هستند

مسکونی روستاهای استان در راستای طرح مقاوم سازی مسکن روستایی بهسازی شده است.

وی گفت: برای اجرای این طرح با کمک دولت تسهیلات کم بهره ۲۰۰ میلیون تومانی و کمک‌هایی از طرف بنیاد مسکن برای خانواده‌های محروم در نظر گرفته شده است.

دریا درایم.

بازنگری طرح‌های هادی در ۱۶۰ روستا

وی با اشاره به اجزای بازنگری طرح‌های هادی در ۱۶۰ روستای استان بوشهر ادامه داد: سالانه بین ۳۰ تا ۴۰ روستا بازنگری

شود و اعتبار خوبی در این خصوص تخصیص یافته است.

مقدم افزود: ۶۰ درصد از ۷۴ هزار واحد

تولیت آستان قدس رضوی؛

روحانیت در کنار بیان مشکلات مردم، عزت و اقتدار ایران اسلامی سربلند را تبیین کنند

می‌رفت؛ امروز نیز روحانیون باید راه‌های برای ایجاد ارتباط مؤثر با نسل جوان ایجاد کنند؛ جوانان سخن حق را می‌پذیرند، گاهی یک ساعت سخن گفتن چهره به چهره با جوانان می‌تواند ساعت‌ها ساعت‌ها تبلیغات منفی رسانه‌های دشمن را خنثی سازد. وی با اشاره به اینکه یکی از اهداف راهبردی دشمن در جنگ نرم علیه انقلاب اسلامی، ایجاد یأس و ناامیدی در جامعه و به‌ویژه نسل جوان است؛ ابراز کرد: باید خدماتی به مردم و محرومین کرده است. پیش از انقلاب چه تعداد دانشگاه و دانشجو داشته ایم و امروز به چه تعداد رسیده است. دستاوردهای حوزه آموزش عالی، تحقیقات و فناوری پس از انقلاب اسلامی بسیار گسترده و چشم گیر است؛ پیش از انقلاب

تباکو و شکست قرارداد استعماری انگلیس؛ کرد؛ هنگامی که صدیقه کبری(س) بر انمه اظهار(ع) حجت هستند پس نمی‌توانیم آن حضرت را تنها الگوی بانوان بدانیم، آن حضرت الگوی بشریت در تمام ادوار تاریخ‌اند. وی با بیان اینکه اگر جهاد تبیین حضرت فاطمه(س) در دفاع از دین نبود، مطمئنا سرنوشت اسلام به گونه دیگری رقم می‌خورد؛ خاطرنشان کرد: خطبه‌های امام سوگواری حضرت صدیقه کبری فاطمه زهرا(س) با اشاره به این روایت امام حسن عسکری(ع) که می‌فرمایند: «نحن حجج الله علی خلقه و جدّنا فاطمهٔ حجّهٔ الله علینا؛ ما حجّت‌های خداوند بر منقرطه از آیات قرآن و سیره پیامبر عظیم الشان(ص)، رفتن درب خانه اصحاب و انصار و مهاجرین، گریه‌های افشاگرانه بر غریب و سرنوشت اسلام و وصیت مخفی ماندن قبر مطهرشان، هرکدام دنیایی پیام به همراه دارد که با آن‌ها صدیقه طاهره(س) نقشه‌های شوم دشمنان را خنثی کرد. مروی گفت: نقل است آیت الله میرزای شیرازی پس از فتوای تاریخی

مدیر کل بهزیستی استان:

«خودکشی» از آسیب‌های اولویت‌دار کرمانشاه است

است، یکی از علل اصلی خودکشی در استان را مشکلات خانوادگی عنوان کرد.

به گزارش ایسنا، مسعود پایدار معاون پیشگیری اداره کل بهزیستی استان کرمانشاه هم دراین نشست از خودکشی به عنوان یکی از آسیب‌های اجتماعی اولویت دار در استان یاد کرد و افزود: رصد آسیب‌های اجتماعی در استان که از سال ۱۳۸۶ درصد حال انجام است نشان می‌دهد که خودکشی یکی از آسیب های اولویت‌دار در استان کرمانشاه است.

دارد و تلاش کرده‌ایم در جلسات مختلف از نظرات اساتید دانشگاه در این زمینه بهره‌مند شویم.

حمندی با تأکید بر لزوم تخصیص اعتبارات ویژه از سوی استانتاری در زمینه کنترل و کاهش معضل خودکشی، گفت: خودکشی یکی از آسیب های اولویت‌دار در استان است و امیدواریم استانتاری در این زمینه همکاری کرده و اعتبارات خاصی را در حوزه کنترل آسیب های اجتماعی اختصاص دهد. وی با بیان اینکه خودکشی چند عاملی

اندازه‌ای که باشد زیاد است و حتی اگر در جامعه ای وضعیت مطلوبی در زمینه آسیب های اجتماعی وجود داشته باشد، باید برای حفظ این وضعیت مطلوب تلاش شود.

وی افزود: بنابراین اگر آمار کمی در زمینه آسیب‌های اجتماعی داشته باشیم باید برای پایداری این وضعیت و جلوگیری از افزایش آن تلاش شود.

محمدی با اشاره به رابطه علت و معلولی آسیب‌های اجتماعی، گفت: نمی‌توان بر روی یک آسیب به تنهایی کار کرد و

اخبار

حل مشکل ترافیک و پسماند مهم‌ترین خواسته مردم است

رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک شورای شهر رشت با بیان اینکه حل مشکل ترافیک و پسماند مهم‌ترین خواسته مردم است، گفت: در حوزه ترافیک بعد ۱۶ ماه هیچ عملکردی نداشته ایم.

مسعود عباس نژاد در شصت و هفتمین جلسه شورای اسلامی شهر رشت با بیان اینکه مهم‌ترین خواسته مردم حل مشکل ترافیک و پسماند است، افزود: بعد از ۱۶ ماه از حضور بنده در شورا و کمیسیون حمل و نقل و ترافیک شرمند مردم هستم و هیچ‌گونه عملکردی در حوزه ترافیک نداشته‌ایم. رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر رشت با اشاره به اینکه در طول روز با ترافیک بسیار سنگینی در سطح شهر مواجه هستیم، گفت: خروجی عملکرد این کمیسیون، خیابان‌هایی است که از بار ترافیکی آن هیچ تغییری نکرده است. وی با اشاره به اینکه در هفته حمل و نقل برای فرهنگ سازی در حوزه ترافیک به ۴ مدرسه بسنده می کنیم، ادامه داد: اینگونه حرکات باید در طول سال استمرار داشته باشند. عباس نژاد با تأکید بر اینکه وظیفه ذاتی سازمان فرهنگی شهرداری آموزش شهروندان از پایه در حوزه پسماند است و شهرداری نیز تقویت ناوگان عمومی را بر عهده دارد، ادامه داد: یک حرکتی در این حوزه انجام داده‌ایم ولی هنوز این آغاز کار است. وی با بیان اینکه اتمام پروژه سابت سروان و زیاله سوز، اضافه کردن اتوبوس به ناوگان عمومی و پیگیری و انجام تراما می‌تواند خروجی عملکرد ما باشد، گفت: ما باید در انتقاد کردن اول عملکرد خود را در نظر بگیریم.

اعلام سهمیه الکترونیکی نفت سفید در گیلان

سرپرست شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گیلان، از اختصاص ۲۱۰ لیتر نفت سفید سهمیه دی ماه ۱۴۰۱ به خانوارهای بدون گاز طبیعی در استان خبر داد.

مجتبی شکوری گفت: سهمیه نفت سفید دی ماه خانوارهای بدون گاز طبیعی ساکن مناطق سخت گذر و یا خانوارهای قطعی در کارت سرپرست خانوار به میزان ۲۱۰ لیتر شارژ شد.

وی افزود: این سهمیه تا پایان دی ماه در نمایندگی‌های فروش نفت سفید برای خانوارها قابل برداشت است.

سرپرست شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گیلان گفت: خانوارهای بدون گاز طبیعی و یا ساکن مناطق سخت گذر که هنوز برای دریافت سهمیه الکترونیکی نفت سفید ثبت نام نکرده اند می‌توانند با مراجعه به نشانی الکترونیکی newtejaratan.niopc.ir برای دریافت سهمیه ماهانه خود اقدام کنند.

اجرای طرح پایش در مراتع ییلاقی شهرستان دامغان

علی اکبر عباسی رای رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان دامغان از اجرای طرح پایش در مراتع ییلاقی شهرستان دامغان خبر داد.

سمنان تبیین‌ان. وی گفت: در نیمه نخست سال ۱۴۰۱ بیش از ۹۶ هزار هکتار از مراتع ییلاقی ر میابند شهرستان در دو قالب پروانه چرای یا طرح مترداری مورد پایش و ارزیابی قرار گرفت.

عباسی را اضافه کرد: در راستای حفظ

وصیانت از مراتع و عملیات مدیریت مراتع و نظارت بر پروانه چرای دام با هدف حفظ

وتقویت پوشش گیاهی و تعیین استمرار بهره برداری طرح پایش مراتع است.سبانه و میابند

در این شهرستان اجرا گردید.

وی با اشاره به اینکه مراتع در اقتصاد کشور

از لحاظ تامین علوفه مورد استفاده دام و از دیدگاه حفاظت آب و خاک و ایجاد اشتغال

جایگاه ویژه ای را به خود اختصاص داده‌اند

افزود: در خصوص اهمیت مراتع می توان

ویژگی های بسیار دیگری را برشمرد که مدیریت

اصولی این اراضی را ضروری می سازد.

وی لزوم کنترل های لازم در سامانه های

مرتمی را ضروری برشمرد و خاطرنشان

ساخت: بررسی حضور مستمر مترعداران ذی

حق در مراتع ضمن جلوگیری از تخلفات

احتمالی در ورود و خروج غیر قانونی دام

های غیر مجاز می تواند دراینده درخصوص

بهره برداری ازمرتع تصمیمات لازم را اخذ

نمود و تا حد قابل توجهی مانع از تخریب و

تصرف در این عرصه ها می شود.

عباسی را یادآور شد: در خلال اجرای

این طرح هر گونه بهره برداری مرتمی می

بایستد در قالب پروانه چرای یا طرح مرتع

داری انجام و پس از ارائه مجوزها، مباحث

نظارتی آن بطور کامل کنترل می گردد.

دستور ویژه فرمانده کل انتظامی کشور برای رسیدگی به پرونده فوت دختر اهل بستک

فرمانده کل انتظامی کشور دستور ویژه‌ای را درباره رسیدگی و پیگیری پرونده فوت یکی از سرتنشین‌های خودرو که در جریان تیراندازی و تعقیب و گریز پلیس در شهر بستک استان هرمزگان مورد اصابت قرار گرفته بود صادر کرد.سردار اشتری فرمانده کل انتظامی کشور ضمن عرض تسلیت به خانواده محترم مرحومه دستسور ویژه ای را درباره رسیدگی و پیگیری فوری فوت دختر خانم اهل بستک که دیروز در جریان تیراندازی و تعقیب و گریز خودرو مشکوک در شهرستان بستک استان هرمزگان رخ داد، صادر و طی آن بازرسی کل فرابجا را مامور رسیدگی به این پرونده کرده است.در این دستور تأکید شده‌است در صورت احراز قصور یا تخلف در این حادثه با مسیبن آن، بدون هیچ گونه اغماضی برخورد قانونی خواهد شد.توجه نکردن راننده یک‌دستگاه خودرو پژو پارس شیشه‌دودی مظنون حمل مواد مخدر به دستور ایست مأموران پلیس در شهرستان بستک، به کشته شدن یکی از سرتنشینان این خودرو منجر شد.

ستاد حقوق بشر: بازداشت شدگان زن مطالبی درباره آزار جنسی مطرح کرده‌اند

ستاد حقوق بشر در واکنش به ادعاهای نرگس محمدی اعلام کرد: هیچ یک از بازداشت‌شدگان زن مطالبی را در خصوص آزار جنسی در بازدید دبیر ستاد مطرح نکرده‌اند.در واکنش به ادعاهای نرگس محمدی مبنی بر طرح مطالبی درخصوص آزار جنسی از سوی برخی بازداشت‌شدگان در جریان بازدید اخیر دبیر ستاد حقوق بشر از زندان زنان (چرچک)، ضمن رد این ادعا، اعلام کرد: دبیر ستاد حقوق بشر و هیات همراه به بازدید از زندان زنان، از بند بازداشت‌شدگان اخیر بازدید و ضمن گفتگوی کلی با آنان، با تعدادی از بازداشت‌شدگان نیز بطور جداگانه گفتگو کردند. در هیچ یک از این گفتگوها، مطلب و یا شکایتی درخصوص آزار جنسی مطرح نشده است که بخواهد مورد پیگیری قرار گیرد.ستاد حقوق بشر، با توجه به این که این روزها مطالبی بدون منبع و مستندات و بصورت کلی و بی نام و نشان در برخی رسانه های خارجی و به‌صورت هدفمند در مورد آزار جنسی مطرح می شود و بعضا نیز برخی افراد در داخل با انگیزه های مختلف تلاش می کنند به این ادعاها اعتبار ببخشند، از مراجع ذیربط قضایی می خواهند تا ضمن الزام این افراد به ارائه مستندات خود، این ادعاها را با دقت تمام بررسی کرده و متناسب با نتیجه (تایید یا رد)، با قاطعیت با هر یک از عوامل برخورد کنند.ستاد حقوق بشر ضمن این که حق شکایت از سوی آنانی که بر این باورند مورد آزار قرار گرفته اند را به‌رسمیت می شناسد، همزمان حق شکایت از افرادی که بدون مستندات مبادرت به شایعه پراکنی می کنند را برای کارکنان سازمان زندان ها و یا عوامل مجری قانون به عنوان ضابط قضایی نیز به‌رسمیت می شناسد.

آغاز فعالیت واحدهای نمونه‌گیری تست کرونا در مبادی ورودی کشور
سخنگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: فعالیت واحدهای نمونه‌گیری تست کرونا در همه مبادی ورودی هوایی، زمینی و دریایی کشور در همه گیری موح جدید کرونا در کشورهای مختلف تحت رصد است.پدرام پاک آیین افزود: با توجه به احتمال ورود موح جدید کرونا به کشور و افزایش ابتلا به زیرسویه های جدید امیکرون در بسیاری از کشورها، به منظور کنترل مسافران ورودی به کشور، نظارت بر واحدهای نمونه گیری تست کرونا در همه مبادی ورودی هوایی، زمینی و دریایی کشور تشدید شده است.بوی اظهار داشت: در کشورهای افغانستان، آفریقای جنوبی، آذربایجان، آرژانتین و برزیل روند افزایشی از آمار مبتلایان به کرونا دیده شده است و در ترکیه و روسیه آمار تعداد مبتلایان نسبت به هفته های گذشته، روندی یکسان داشته و ثابت باقی ماند.سخنگوی وزارت بهداشت گفت: معمولا یک ماه پس از شیوع سویه‌های جدید کرونا در اروا این سویه ها در ایران مشاهده می شد، اما هنوز سویه جدید BQ۱ در ایران مشاهده نشده است. پاک آیین اظهار داشت: وزارت بهداشت از مردم تقاضا دارد سانه یک بار واکسن کرونا را تزریق کنند و اگر فردی امسال، واکسن کرونا را تزریق نکرده حتما به این کار اقدام کند. همچنین مطابق آخرین مصوبه کمیته ملی واکنشیاسون کرونا، به کلیه افراد بالای ۱۸ سال که دارای بیماری زمینه ای بوده و ۶ ماه از آخرین واکسن آنها گذشته، توصیه اکید می شود هر چه سریعتر نسبت به تزریق دز یاد آور اقدام کنند.



رئیس کل دادگستری استان تهران گفت: برخورد با صاحبان حساب‌های مشکوک با جریان مالی ناسالم و افرادی که در کف میدان اقداماتی را به هدف اخلال در بازار ارز انجام می‌دهند، صورت می‌گیرد و در

این رابطه نیز دستوراتی صادر شده است. به گزارش «عصر ایرانیان»، علی القاصی اظهار داشت: سند تفاهم‌نامه هماهنگی بین دستگاه‌های مسئول در رابطه با مبارزه با پولشویی و مبارزه با تامین مالی تروریسم به امضای دستگاه‌های قوه قضاییه، وزارت اطلاعات، سازمان اطلاعات سپاه، پلیس امنیت اقتصادی فرابجا و مرکز مالی مبارزه با پولشویی رسیدوی افزود: این تفاهم‌نامه

آیا موج جدیدی در راه است؟

کشور گوش به زنگ شیوع مجدد کرونا



آن کشور کاهش یابد.طباطبایی ادامه داد: در عین حال در کشورهایی مانند کشور ما، واکنشیاسون علیه کرونا انجام شد و با اینکه بسیاری از واکسن‌هایی که ما وارد و تزریق کردیم، چنین بود، اما توانست ایمنی نسبی را در جمعیت ایرانی ایجاد کند. باید توجه کرد که ما تقریبا شش پیک کرونا را در کشور رد کردیم که برخی از این پیک‌ها با سویه امیکرون و برخی هم با سویه‌های الفا، بتا، دلتا و ... بود. هر یک از این‌ها هم می‌توانست ایمنی‌های مختلف و متفاوتی را برای جامعه ایجاد کند. وی با بیان اینکه مشخص نیست که کرونایی که اکنون در چین شایع شده، از چه سویه‌ای است، گفت: اینکه آیا واریانت شایع ۸ در چین B۵۵ است یا BQ۱ است، مشخص نیست. با این حال اخبار و اطلاعات نشان‌دهنده این است که در چین موارد ابتلا در حال افزایش است. سازمان جهانی بهداشت هم هشدارهایی را در این زمینه ارائه داده است، حتی حضور مسافران خارجی را در برخی مناطق مختلف چین محدود کرده‌اند با برخی از قرنطینه می‌کنندوی با بیان اینکه گاهی با افزایش شیوع کرونا در کشورهای اروپایی، کشور ما هم بعد از یکی دو ماه

تقلیدی از وضعیت آن‌ها داشت و شیوع بیماری در کشور ما هم افزایش می‌یافت، گفت: البته نمی‌توان این موضوع را بسط و گسترش داد و بگوییم که قطعا از چین هم این تقلید را خواهیم داشت. کرچه در مهر ماه هشدارهایی درباره اینکه ممکن است در آذر و دی ماه مجددا پیکی از کرونا را در کشور داشته باشیم، داده می‌شد، اما این مساله در کمیته علمی کرونا مورد اجماع نبود که آیا واقعا با این افزایش موارد ابتلا در آذر و دی ماه مواجه می‌شویم یا خیر؟. آنچه که مسلم است و نمی‌توان به آن شک کرد، این است که به هیچ وجه مردم توصیه‌های بهداشتی را فراموش نکنند؛ بحث فاصله‌گذاری اجتماعی، حضور در مجامع عمومی با ماسک، شست‌وشوی منظم دست‌ها ... و ... را رعایت کنند.طباطبایی با اشاره به تزریق واکسن کرونا، گفت: واکسن از هر یک از سویه‌های قبلی کرونا تهیه شده باشد و استفاده شود، نقشی که می‌تواند داشته باشد، این است که شدت بیماری را در مقایسه با قبل از دوران واکنشیاسون کاهش داده است. ادعای اینکه رعایت مسائل بهداشتی و رعایت پروتکل‌های بهداشتی در طول زمان اثبات نشد. بنابراین باید تأکید کرد که

رئیس کل دادگستری استان تهران خبر داد؛

آماده‌باش دستگاه قضایی برای برخورد با اخلالگران بازار ارز

و هم در بُعد فرایندهای قضایی که لازم و ضروری است.رئیس کل دادگستری استان تهران با بیان اینکه در گذشته پرونده‌هایی در رابطه با مبارزه با پولشویی در دادگستری استان تهران تشکیل شده بود، تصریح کرد: از آنجایی که در خصوص این پرونده‌ها مستندات کافی وجود نداشت و ارزیابی‌های لازم انجام نمی‌شد، یا تصمیم‌گیری در خصوص

نقش واکسن، کاستن از شدت بیماری و کاهش مرگ و میری ناشی از کروناست؛ نه به صفر رساندن بیماری،وی گفت: شاید یکی از دلایل شکست سیاست‌های چین، این‌بوده که آن‌ها ادعایشان این بوده که بیماری را به صفر رساندیم و بر همین اساس شاید بسیاری از افراد به دلیل همین ادعای به صفر رساندن بیماری، به سمت تزریق واکسن نرفته باشند و ایمنی نسبی در آنها ایجاد نشده باشد. باید توجه کرد که ایران جزو کشورهایی است که با اینکه میزان تزریق واکسنش بعد از آغاز مدارس کاهش یافت، اما به طور کلی و نسبت به بسیاری از کشورها وضعیت بسیار خوبی داریم و واکسن نوبت اول را درصد بالایی از مردم تزریق کردند و حتی نوبت‌های سوم و چهارم نیز از سوی درصد قابل ملاحظه‌ای تزریق شده است که می‌تواند ایمنی نسبتا خوبی را برای جامعه ایجاد کند. بنابراین شاید یکی از دلایلی که چینی‌ها در مهار کرونا شکست خوردند، تلقای این بود که کرونا را به صفر رساندیم. از طرفی چین جمعیت بسیار زیادی دارد و همین جمعیت بالا می‌تواند عاملی برای انتشار این بیماری باشد. در عین حال کشورهای پرجمعیت دیگر نیز مانند هند و ... گوش به زنگ شدند و دارند به جوامع‌شان هشدار می‌دهند.وی تأکید کرد: امیدواریم کشور ما با شیوع بیشتر کرونا مواجه نشود. کاهش نسبی کرونا در کشور طی ماه‌های اخیر وجود داشته است. خوشبختانه هم آمار ابتلا و هم آمار مرگ‌ومیر ناشی از کرونا که به صورت رسمی افزایش می‌شود، بسیار پایین است. اما این‌ها نباید باعث دل‌خوشی مردم شود و حتما مسائل احتیاطی را رعایت کنند. اگر هنوز واکسن تزریق نکردند، این کار را انجام دهند. البته نباید ایمنی واکسن را ۱۰۰ درصدی تلقی کرد، اما تأثیر آن روی کاهش مرگ‌ومیر پذیرفته شده است. همیشه باید خطر بالقوه کرونا را در نظر داشت و این هشدار وجود دارد. صحبت سر این بود که ممکن است بعد از جام جهانی شیوعی را ببینیم، از طرفی جشن یلدایی که داشتیم و سال نو میلادی و... هم وجود دارند که باید منتظر بازخوردهای این‌ها باشیم. تنها نکته مهم رعایت مسائل بهداشتی و رعایت پروتکل‌های بهداشتی است.

یک مسئول سازمان ثبت احوال خبر داد؛

تحویل ۲ میلیون کارت ملی هوشمند معوق تا پایان سال

می‌باشد تا پایان سال ۱۴۰۵ تمدید شده است.براساس بخشنامه ابلاغی از سوی معاون وزیر کشور و رئیس سازمان ثبت احوال، با توجه به اینکه صدور کارت‌های هوشمند ملی به صورت فراگیر از سال ۱۳۹۳ آغاز و تاریخ اعتبار آن هفت سال در نظر گرفته شده بود اکنون تاریخ انقضا و پایان اعتبار برخی از آنها فرا رسیده است. بنا به بررسی‌های صورت گرفته و طی نامه‌ای به کلیه جمعیت جهات تصمیم به تمدید اعتبار کارت‌های مذکور گرفته شد، بنابراین اعتبار کارت های هوشمند ملی که تاریخ اعتبار آنها تا پایان ۱۴۰۳ و قبل از آن بوده است تا پایان

معاون امور اسناد هویتی ثبت احوال کشور از تحویل دو میلیون کارت ملی هوشمند معوق تا پایان سال خبر داد. به گزارش «عصر ایرانیان» محمد باقر عباسی درباره اتمام تحویل کارت های ملی هوشمند معوق از سنوات گذشته گفت: از مجموع ۶۱ میلیون نفر جمعیت بالای ۱۵سال که برای دریافت کارت هوشمند ملی ۵۸ نام کرده بودند تاکنون کارت هوشمند ملی برای ۳۰۰ هزار نفر صادر شده است. بوی افزود: در حال حاضر مجموعه صدور کارت هوشمند سازمان ثبت احوال بر اساس زیر ساخت‌های ایجاد شده ظرفیت



سال ۱۴۰۵ تمدید می شود. کلیه هموطنان می توانند تا سال ۱۴۰۵ از این کارت‌ها استفاده کنند.

سوپرست مرکز بیماریهای واگیر وزارت بهداشت:

پیش‌بینی برای همه‌گیری موج جدید کرونا در کشور زود است

حتی زیاد در کشور وجود دارد و مشکلی از این بابت در صورت نیاز به واکنشیاسون در جدید نداریم.به گزارش ایرنا، سویه B۵۵ COVID–Omicron XBB از برابری بدخیم‌تر از نوع دلتا است و میزان مرگ و میر بالاتری نسبت به آن دارد. مدت زمان کمتری طول می‌کشد تا وضعیت به شدت شدید برسد و گاهی اوقات نظارت واضحی وجود ندارد.وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیز (دوم دی) در حاشیه نشست سلامت پژوهشان و مدیران حوزه پژوهش و فناوری دانشگاه علوم پزشکی مشهد، هشدار داد: آمار و اطلاعات کرونا در دیگر کشورها نگران‌کننده است؛ به طوری که در روزهای اخیر در کشورهایی همچون ژاپن، آمریکا و برخی کشورهای اروپایی، مرگ و میر بیماران کووید

مانند روال گذشته وزارت بهداشت را در رعایت اصول بهداشت فردی و اجتماعی مانند شستشوی مرتب دستها با آب و صابون یا مواد ضدعفونی کننده، استفاده از ماسک در فضای بسته و اماکن شلوغ و اجتماعات یاری و همراهی کنند تا در صورت بروز موج جدید، آن را بتوان مدیریت و کنترل کرد.عرضی تأکید کرد: در حال حاضر مسافرانی که به کشور وارد می‌شوند باید تست منفی کرونا ۷۲ ساعت را همراه داشته باشند و بر دستورالعمل‌های بهداشتی نظارت می‌شود. وی با اشاره به اینکه واکسن علیه کرونا به اندازه کافی در کشور موجود است، گفت: واکسن‌های تاریخ گذشته معدموم می‌شوند، اکنون واکسن‌های ایرانی علیه کرونا مانند برکت، پاستوکوک، نورا و غیره به اندازی کافی و

رئیس گروه سلامت هوا و تغییر اقلیم وزارت بهداشت مطرح کرد:

خودروهای فرسوده و موتور سیکلت‌ها مسبب آلودگی هوا

نقلیه، بخش عمده دیگر آلودگی هوا مربوط به منابع ثابت هست،وی تصریح کرد: مقابله با آلودگی هوا به جهت مخاطراتی که این پدیده برای سلامت مردم دارد، ضروری است. آلودگی هوا به عنوان چهارمین علت مرگ زودرس در دنیا شناخته می‌شود و کلیه دستگاه‌ها باید تمام تلاش خود را در جهت اجرا و پیاده‌سازی قانون هوای پاک به کار بگیرند.

آلودگی هوا را بیان کرده و نیازی به قوانین جدید در این حوزه وجود ندارد.رئیس گروه سلامت هوا و تغییر اقلیم وزارت بهداشت ادامه داد: اجرائی کردن مواد قانون هوای پاک مصوب مجلس، می‌تواند به بهبود کیفیت هوای تهران کمک زیادی کند. وی با اشاره به ماده ۴ قانون هوای پاک بیان کرد: طبق این قانون وظیفه سازمان محیط زیست اجرای قانون هوای پاک و شهرداری تهران، در کنار آلودگی وسایل

عصر ایرانیان

چهارشنبه ۷ دی ۱۴۰۱ ■ ۴ جمادی‌الثانی ۱۴۴۴

۲۸ دسامبر ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۷۳۴

جامعه

www.asre-iranian.ir

<div><div></div>اخبار</div>

چه گروه‌هایی باید دُز یاد آور واکسن کرونا را تزریق کنند؟

طغیان مجدد کرونا در چین و همزمانی آن با تعطیلات سال نوی میلادی و افزایش سفرهای خارجی، نگرانی‌هایی را درباره شیوع مجدد این ویروس و بیماری مرکبار در کشور ایجاد کرده است، بیماری که براساس آخرین آمارهای وزارت بهداشت تاکنون در کشور بیش از ۷۵ میلیون نفر را مبتلا کرده و ۱۴۴ هزار و ۶۷۵ قربانی نیز بر جای گذاشته است. براساس آمارهای اعلامی وزارت بهداشت تاکنون ۶۵ میلیون و ۱۵۰ هزار و ۴۳۳ نفر دُز اول، ۵۸ میلیون و ۵۶۱ هزار و ۷۲۵ نفر دُز دوم و ۳۱ میلیون و ۳۹۸ هزار و ۵۶۳ نفر، دُز سوم و بالاتر واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند. مجموع واکسن های تزریق شده در کشور در حالی‌ست که ۱۵۵ میلیون و ۱۱۰ هزار و ۷۲۱ دُز رسیده که وزارت بهداشت در ابلاغی به معاونان بهداشتی دانشگاه های علوم پزشکی کشور بر اجرای مصوبه کمیته ملی واکسن تأکید کرد. مختاری آزاد پزشک و استاذ دانشگاه علوم پزشکی تهران نیز با بیان اینکه خوشبختانه فعلا این ویروس به صورت اپیدمی در نیامده است، افزود: درصدی از موارد ابتلا به ویروس همزمان با فصل سرما، شامل کووید است.وی بر اساس آخرین دستورالعمل وزارت بهداشت به تمام کسانی که شش ماه گذشته آخرین دز واکسن را دریافت کردند یا افرادی که در گروه حساس جای دارند و دارای بیماری زمینه‌ای هستند، توصیه کرد که یک دز دیگر واکسن هم دریافت کننداین پزشک با انتقاد از خطر سهل انگاری نسبت به استفاده از ماسک مخصوصا در سالی متلایان بر لزوم رعایت پروتکل‌های بهداشتی از سوی هموطنان تأکید کردبراساس ابلاغ معاون بهداشت وزارت بهداشت و مطابق مصوبه کمیته ملی واکسن افراد بالای ۱۸ سال دارای بیماری زمینه ای که حائلق شش ما را تاریخ آخرین نوبت واکسن آن‌ها گذشته است، نوبت یادآور واکسن کووید ۱۹ در دریافت کنند.

تمام برندهای دارویی تحت پوشش «دارویار» قرار می‌گیرند

مدیرعامل بیمه سلامت با اشاره به اینکه خوشبختانه بعضی از برندها که در فاز اولیه وارد طرح دارویار نشده بودند با هماهنگی سازمان غذا و دارو اسامی آن‌ها را هم دریافت کردیم، گفت: به نظر تا پایان هفته آن برندها هم تحت پوشش و ارز دارو را دریافت می‌کنند. محمدهندی ناصحی در این باره اظهار کرد: بعضی از برندها که در فاز اولیه وارد طرح دارویار نشده بودند خوشبختانه با هماهنگی که با سازمان غذا و دارو داشتیم، اسامی‌شان را دریافت کردیم و به نظر تا پایان هفته آن برندها هم تحت پوشش و ارز دارو را دریافت می‌کنند. وی توضیح داد: برخی از برندها در لیست ارسالی سازمان غذا و دارو به بیمه‌ها نیامده بود، آنها دریافت شده و در سامانه اعمال می‌کنیم تا همه برندهای موجود در کشور نیز بتوانند از ارز دارو استفاده کنند.

جابه‌جایی روزانه یک میلیون نفر با اتوبوس در تهران

معاون فنی شرکت حمل و نقل اتوبوسرانی تهران گفت: از شهریور تا مهر امسال در ۲ ماه، ۴۴۳ دستگاه اتوبوس دولتی و ۵۵۰ دستگاه اتوبوس بخش خصوصی، بازرسازی و بهسازی شده است.بهنام سعادت‌خانی در گفتگو با ایسنا، با بیان اینکه در حال حاضر شرکت واحد اتوبوسرانی تهران دارای ۲۶۸۶ ایستگاه و ۵۷ پایانه شهری است، اظهار کرد: تعداد خطوط اتوبوسرانی در پایتخت، ۲۰۳ خط است که در دسترس مردم قرار دارد. میانگین جابه جایی مسافران این اتوبوس‌ها، روزانه حدود یک میلیون نفر می‌باشد.وی در مورد بازرازی خصوصی، بازرسازی و بهسازی اتوبوس‌ها با تأکید بر اینکه فرآیند نگهداری، بهسازی و تعمیر اتوبوس‌ها، به صورت شبانه‌روزی در حال انجام است، گفت: آمار روزانه تعداد بازرسازی و بهسازی اتوبوس‌ها در این شرکت بستگی به سطح بازرازی‌ها دارد، اما بر اساس زمانبندی، باید تا پایان امسال ۸۰۰ دستگاه اتوبوس دولتی (دوکابین) و ۶۰۰ دستگاه اتوبوس تک کابین متعلق به بخش خصوصی بازرسازی شود.سعادت‌خانی ادامه داد: از شهریور سال جاری تا مهر امسال، ۳۴۳ دستگاه اتوبوس ملکی (دولتی) و ۵۵۰ دستگاه اتوبوس بخش خصوصی، بازرسازی و بهسازی شده است و در مورد اتوبوس‌های تک کابین نیز باید اعلام کنم که به بخش خصوصی ارائه جهت بازرسازی اتوبوس‌ها داده شده که اتوبوس‌های تک کابین این بخش را بازرسازی کنند.

اقتصاد خرد	
www.asre-iranian.ir	
اخبار	

محدودیت صادرات پياز بازار را به تعادل می‌رساند

رئیس اتحادیه بافروشان میدان مرکزی گفت:با محدودیت صادرات پياز پيش بينی می شود که بازار به تعادل برسد.به گزارش باشگاه خبرنگاران، مصطفی درایسی نژاد اظهار کرد: با توجه به صادرات بی رویه پياز به پاکستان و عراق، قیمت دچار نوسان شده است.به گفته وی، روزانه ۲ هزارتن پياز از استان های شاهرود، اصفهان، بخوندر، زنجان و بناب صادر شده است.درایبی نژاد می گوید: برداشت پياز از جیرفت به تازگی آغاز شده که با محدود شدن صادرات از امروز و عرضه پياز این استان به بازار انتظار می رود که قیمت کمی متعادل شود.رئیس اتحادیه بافروشان میدان مرکزی قیمت کنونی هر کیلو پياز زرد را ۱۰ تا ۱۸هزارتومان، پياز شیري ۱۰ تا ۱۸ هزارتومان و پياز قرمز ۱۵ تا ۲۲ هزارتومان اعلام کرد و گفت: اکنون قیمت هر کیلو پياز در خرده فروشی ها به بالای ۲۰ هزارتومان رسیده است.وی گفت: با توجه به صادرات بیش از حد پياز، قیمت در بازار داخل افزایش معناداری داشت که بنابر هماهنگی های صورت گرفته قرار شد صادرات پياز کاهش یابد.

سطح زیر کشت گندم به بالای ۶ میلیون هکتار می‌رسد

مدیرعامل بنیاد ملی گندمکاران گفت: بنابرآخرین آمار از ابتدای فصل کشت تاکنون در بالای ۵ میلیون و ۵۰۰ هزارهکتار کشت گندم انجام شده‌است.علیقلا ایمنی اظهار کرد: بنابر آخرین آمار یک میلیون و ۷۸۸ هزارهکتار معادل ۹۶ درصد کشت گندم آبی و ۳ میلیون و ۷۵۰ هزار هکتار معادل ۹۷ درصد کشت دیم صورت گرفته است.وی با بیان اینکه کشت در اقليم گرم برآوردها حاکی از آن است که سطح زیرکشت در بی بارش های اخیر به بالای ۶ میلیون هکتار برسد.ایمنی می گوید: بنابر پيش بينی هواشناسی از نیمه دوم دی ماه بارش ها نرمال و بالاتر از نرمال خواهد بود که این امر می تواند در سبزینگی، مرحله داشت و استانه از کودهای سرک اثر گذار باشد.مدیرعامل بنیاد ملی گندمکاران ادامه داد: علی رغم اینکه کشت قراردادی ابعاد ادیر اعلام شده اما تاکنون ۶۵۰هزارهکتار کشت قراردادی محقق شده است.وی گفت: با مساعد بودن شرایط آب و هوایی پيش بينی می شود که سال آینده نیازی به واردات گندم برای تامین نان کشور نداشته باشیم.

اُفت ۲۰ تا ۳۰ درصدی فروش غذاهای رستورانی

رئیس اتحادیه دازندگان رستوران و سلف سروسی خاطر نشان کرد: عدم استقبال از غذای رستورانی بعد از شیوع بیماری کرونا آغاز، تورم موجود و افزایش نرخ غذاهای رستورانی موجب کاهش ۲۰ تا ۳۰ درصدی تقاضا شده است.به گزارش ایلنا.علی اصغر میرابراهیمی با اشاره به افزایش نرخ کالاهای اساسی و تاثیر آن بر قیمت غذاهای رستورانی، گفت: تورم موجود در کشور بر قیمت روغن، برنج، رب گوجه فرنگی، انواع ادویه، زعفران و … تاثیر گذاشته است؛ رستوران داران نیز مصرف کننده محصولات هستند و باید مواد اولیه پخت را با قیمت بالا خریداری کنند.وی در پاسخ به این پرسش که نرخ یک پرس غذا در رستوران‌ها چگونه محاسبه می‌شود؟ تصریح کرد:تحدادهی به عملکرد واحدهای صنفی نظارت دارد نرخ غذای رستورانی بعداز محاسبه قیمت مواداولیه(توجه به فاکتور روز)، حقوق کارگری، بیمه، مالیات و ۲۰ درصد سود قانونی و … به دست می‌آید. این فعال صنفی ادامه داد: نرخ غذا در واحدهایی که برنج طارم و هاشمی مصرف می کنند با نرخ واحدهایی که برنج خارجی استفاده می کنند باید متفاوت باشد.رئیس اتحادیه دازندگان رستوران و سلف سرویس با اشاره به افت ۲۰ تا ۳۰ درصدی فروش رستوران‌ها، گفت: عدم استقبال از غذای رستورانی بعد از شیوع بیماری کرونا آغاز، تورم موجود و افزایش نرخ غذاهای رستورانی این کاهش تقاضا را تشدید کرد. این فعال صنفی با بیان اینکه رستوران‌دارانی که نرخ‌های اقتصادی اقدام به عرضه خوراک می‌کنند از مواد اولیه مرغوب استفاده نمی‌کنند، گفت: با آنالیز ابتدایی قیمت‌ها به نرخ‌های که برخی واحدهایی صنفی برای غذاهای خود درج می‌کنند نتوانیم رسید چگونه ممکن است که مرغ کیلویی ۴۵ تا ۵۰ هزار تومانی و برنج کیلویی ۱۰۰ تا ۱۱۰ هزار تومانی برای غذا استفاده کرد.اما از سوی دیگر،قیمت به پرس غذا حدود ۵۰ تا ۶۰ هزار تومان شود؟اینجاست که تأیید می‌شود این واحدها از مواد اولیه نامرغوب استفاده می‌کنند.

رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس گفت: ۳۰ درصد از محصولات کشاورزی به ضایعات تبدیل می‌شود که اگر این ضایعات را حذف کنیم می‌تواند غذای ۲۷ میلیون نفر را تأمین کند.به گزارش فارس، محمد جواد عسگری رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس امروز در مراسم انعقاد قرارداد بین وزارت جهاد کشاورزی و بسیج مستضعفین در جهت

ارتقاء بهره‌وری کشاورزی گفت: امنیت غذایی به امنیت ملی گره خورده است و اگر کشورها در قالب برنامه‌ریزی برای امنیت غذایی حرکت نکنند دچار آسیب می‌شوند.وی گفت: بخش کشاورزی به گونه‌ای است که با کمترین سرمایه‌گذاری می‌توانیم سه برابر بخش صنعت بهره‌وری به دست بیآوریم.به گفته رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس، ۴ میلیون بهره‌بردار

رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس مطرح کرد؛

تغذیه ۲۷ میلیون نفر با حذف ضایعات کشاورزی

کشاورزی در کشور داریم که ۲۵ درصد از اقتصاد کشور شامل کشاورزی و دامپروری است و منبع اشتغال فراوانی در کشور است و محصولات کشاورزی از مزرعه تا سفره مردم را شامل می‌شود.عسگری چالش‌های مهم بخش کشاورزی را شامل بحران و کمبود آب عنوان کرد و گفت: باید از منابع آب استفاده بهینه و مطلوب صورت گیرد زیرا اکوسیستم کره زمین به

هم خورده و غیرقابل پیش‌بینی شده است. استفاده بی‌رویه از سفره‌های آب زیرزمینی و فرونشست زمین در کشور صورت گرفته که باید این روند متوقف شود. وی گفت:رشد شرکتهای دانش‌بنیان در کشور ما ۴ درصد است که نسبت به دنیا خیلی عقب هستیم در حال حاضر ۷ هزار عضو هیأت علمی کشاورزی، ۲۵۰۰ محقق و مروج در سازمان تحقیقات

برای جبران کمبود مسکن؛

طرح خودمالکی به کمک بازار مسکن می آید



■ **سهام دولت در طرح پروژه‌های خود مالکی**

در این پروژه واحدی به وزارت راه و شهرسازی تحویل داده نمی‌شود و دولت هیچ نقشی در مالکیت واحدها ندارد و افرادی که زمین یا ساختمان در بافت فرسوده دارد در این طرح ثبت نام می‌کنند و بعد از تأیید واحدهای خود مالکی از سوی دولت و وزارت راه و شهرسازی افراد واجد شرایط برای دریافت تسهیلات به بانک‌ها معرفی می‌شوند. در طرح خود مالکی، مالک می‌تواند به ازای هر واحدی که در زمین خود می‌سازد تسهیلات دریافت کند. همچنین می‌تواند واحدها را به افرادی که شرایط لازم برای طرح اقدام ملی مسکن دارند واگذار کنند. با اجرای درست این طرح، درخواست تقاضا برای اجاره خانه کاهش می‌یابد.

■ **تغییر کاربری زمین برای طرح اقدام نهضت ملی مسکن**

افرادى که می‌خواهند زمین خود را تغییر کاربری دهند یا به پروژه نهضت ملی ملحق شوند، روش این نوع خود مالکی متفاوت است. در این روش مالک باید سهم دولت و شهرداری را پرداخت کند. همچنین در این روش مالک می‌تواند خود افراد واجد شرایط را به دولت معرفی کند یا اینکه دولت خود افراد را انتخاب کند. در این روش شکل همکاری به سازش بین طرفین بستگی دارد. بنابر این سهم طرف می‌تواند بین ۳۰-۷۰ درصد یا ۲۰-۸۰ درصد باشد.

وضعیت نامناسب بازار خودرو ادامه دارد؛

رشد نجومی قیمت خودرو و ضعف نهادهای متولی

بورس که به طور میانگین ۲۰۰ میلیون تومان زیر قیمت

بازار بود. مردم فریب قیمت سازها را نخوردند. عرضه‌ها در بورس ادامه دارد.»

■ **رشد کاذب قیمت‌ها موجب رکود در بازار خودرو شده است**

براین اساس، علاوه بر مولفه‌های اصلی که همواره به نوعی در افزایش قیمت انواع کالا موثر بوده است، پدیده قیمت‌سازی و قیمت‌گذاری در بازار که وزیر صمت نیز به آن اشاره دارد به شدت منجر به افزایش قیمت‌ها در بازار شده است و اتفاقاً با توجه به این افزایش کاذب قیمت‌ها رکود در بازار خودرو حاکم شده است. سخنگوی وزارت صمت درباره قیمت‌سازی خودرو در کف بازار، در قالب کلیپ تصویری عنوان می‌کند: در حالی که رکود تقریباً سنگینی بر بازار خودرو حاکم است اما قیمت خودرو از بورس کالا تا بازار آزاد فاصله بسیار زیادی دارد و معلوم هم نیست که چه کسی این قیمت‌ها را در بازار آزاد تعیین می‌کند؟ نکته قابل ملاحظه در این فیلم آن است که فعالان بازار خودرو نیز قیمت‌های مورد معامله در بازار را غیرمنطقی عنوان می‌کنند و افزایش این قیمت ها را متاثر از قیمت

وزیر جهاد کشاورزی:

ارزان سازی غذا با بازاررسانی و حذف دلالان ایجاد می‌شود



کشاورزی و ۱۸۰۰ استاد در دانشگاه آزاد در بخش کشاورزی داریم و در کشور ما ۲۵۰ هزار فارغ‌التحصیل بخش کشاورزی داریم در حالی که نرخ رشد ما در بخش کشاورزی فقط ۴ درصد است.

ساخت و ساز کردند موفق بوده اند و مدیریت بهتری داشتند. وقتی یک زمین و یک ملک را شخصی دارد و می‌تواند بدون دخالت ساخت و ساز کند موفق بوده است چرا که ساخت و سازهای مشارکتی سخت است و چرا که هماهنگ بین چند نفر سخت است.وی در ادامه بیان کرد: در حوزه ساخت و ساز مسکن در روستاها خود مردم این کار را انجام می‌دهند می‌بینید که موفق بوده اند و البته هر شهری که زمین داده شده است ساخت ساز انجام شده و هیچ مشکلی نداشته است اما در شهرهای بزرگ نمی‌توان کار را به دست مردم چرا که زمین مردمی به اندازه کافی برای ساخت نهضت ملی وجود ندارند که بخواهند ساخت و ساز انجام دهند بنابراین این طرح خود مالکی بیشتر در شهرهای کوچک و روستاها امکان پذیر و موفق بوده است. رئیس بنیاد مسکن در خصوص ساخت و ساز در شهری مثل تهران گفت: در تهران مسکن سازی توسط افراد در شهرک‌های جدید و اطراف تهران صورت می‌گیرد البته ساخت ساز یک طبقه به دست مردم انجام می‌شود به طور مثال در قم، شیراز و چهارمحال بختیاری ساخت و سازها صورت می‌گیرد و محوریت اصلی این ساخت و سازها مردم هستند

■ **تحریم‌ها مربوط به ساخت و ساز نمی‌شود**

اکبر نیکزاد در ادامه ایهکاری برای شتاب زدگی در طرح نهضت مسکن ملی گفت: طرح نهضت مسکن ملی به مرور در حال جان گرفتن است با توجه به اینکه مرحوم قاسمی در حال آماده سازی زیرساخت‌ها بوده است و زمین‌های دولتی برای ساخت و سازها آماده شده است اما باید دست‌گاه‌های مسؤل مانند بنیاد مسکن، وزارت نیرو، راه و شهرسازی و شهرداری‌ها دست به دست هم دهند تا کار ساخت و ساز تسریع پیدا کند چرا که هرکدام از این مسؤلین کارش را درست و به موقع انجام ندهند این مسکن سازی به تعویق خواهد افتاد در این میان مردم هستند که متضرر خواهند شد.وی در پایان بیان کرد: در پایان باید گفت که خوشبختانه در بحث طراحی و اجرا نیروهای متخصص در کشور وجود دارد همچنین مصالح و تجهیزات مورد نیاز ساخت و ساز در ایران تولید می‌شود و مربوط به تحریم‌ها نخواهد شد.بر این اساس با یک برنامه ریزی دقیق می‌توان به ساخت و ساز در کشور تسریع بخشید.

اخبار

قرعہ کشی خودرو حذف نشده است

سخنگوی وزارت صنت، معدن و تجارت گفت: قرعہ کشی خودرو همچنان طبق روال گذشته برای خودروهایی که هنوز در بورس عرضه نشده‌اند انجام خواهد شد و حذف نشده است.به گزارش عصرایرانیان به نقل از روابط عمومی وزارت صمت، امید قالیباف با اشاره به تلاوم برگزایی قرعہ کشی برای خودروهای فرسوده و مشمولان طرح جوانی جمعیت، بیان کرد: قرعہ کشی خودرو همچنان طبق روال آموزش‌سختگی خودروهایی که هنوز در بورس عرضه نشده اند انجام خواهد شد و حذف نشده است. وی با اشاره به عرضه خودرو در بورس کالا تصریح کرد: اکنون برای خودرویی که در بورس کالا عرضه می‌شود نیز طرح دارندگان خودرو فرسوده و مشمولان طرح جوانی جمعیت اجرا می‌شود.سخنگوی وزارت صمت ادامه داد: قرعہ کشی اکنون فقط در مورد چند مدل از محصولات ایران خودرو انجام می‌شود که این خودروها در بورس عرضه نمی‌شوند و همه متقاضیان اعم از عادی و مشمول طرح جوانی جمعیت و جایگزینی خودرو فرسوده می‌توانند مثل گذشته در آن شرکت کنند.

تخلیه ۱۷.۴ میلیون تنی کالاهای اساسی در بنادر کشور طی ۹ ماه گذشته

طی ۹ ماهه نخست سال جاری حدود ۱۷.۴ میلیون تن کالاهای اساسی در بنادر کشور تخلیه شده است. به گزارش عصرایرانیان به نقل از سازمان بنادر و دریانوری، میزان تخلیه کالاهای اساسی شامل گندم، جو، ذرت، سویا، برنج، شکر و روغن در بنادر کشور تا پایان آذر ماه سال ۱۴۰۱ معادل ۱۷ میلیون و ۴۴۹ هزار و ۶۷۰ تن بود و در این بین شکر رشد ۲۶ درصدی و برنج رشد ۴ درصدی داشته است.میزان تخلیه گندم طی ۹ ماهه سال ۱۴۰۱ معادل ۳ میلیون و ۹۸۸ هزار و ۳۷۵ تن بود در حالی که تخلیه گندم طی مدت مشابه سال گذشته برابر ۴ میلیون و ۷۶۸ هزار و ۶۶۹ تن بوده است.میزان تخلیه جو تا پایان آذر سال جاری نیز معادل یک میلیون ۸۱۷ هزار و ۱۲۵ تن بوده و میزان تخلیه این کالا در مدت مشابه سال گذشته، دو میلیون و ۶۳۴ هزار و ۶۲۰ تن بوده است. میزان تخلیه ذرت تا پایان آذر سال جاری معادل ۶ میلیون و ۵۰۸ هزار و ۶۲۵ تن بوده است و میزان تخلیه این کالا در مدت مشابه سال گذشته ۶ میلیون و ۴۳۱ هزار و ۷۵۴ بوده است.حاکمی از شرکت یک درصدی است.میزان تخلیه سویا طی ۹ ماهه سال ۱۴۰۱ معادل دو میلیون و ۷۹۵ هزار و ۷۷۴ تن بوده است. سویا در مدت مشابه سال گذشته ۶ میلیون و ۴۳۱ هزار و ۷۸۴ تن بوده است. میزان تخلیه برنج نیز تا پایان آذر سال جاری معادل ۱۷۳ هزار و ۳۲۸ تن بود و تخلیه برنج در مدت مشابه سال گذشته برابر ۱۶۷ هزار و ۱۱۲ تن بوده است که رشد ۴ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.میزان تخلیه شکر در بنادر کشور تا پایان آذر سال ۱۴۰۱ و یک میلیون و ۱۵۵ هزار و ۹۲۵ تن رسیده و این در حالی است که در مدت مشابه سال گذشته ۹۱۴ هزار و ۸۰۶ تن شکر تخلیه شده بود که حاکی از رشد ۲۶ درصدی نسبت به مدت سال گذشته است.همچنین میزان تخلیه روغن در بنادر کشور طی ۹ ماهه سال ۱۴۰۱ معادل ۱۴۰۱ تن بوده است.

کشور در تولید کودهای کشاورزی خودکفا می‌شود
مجری طرح خودکفایی کودهای کشاورزی گفت: سیاست خودکفایی کودهای کشاورزی با انعقاد تفاهم‌نامه با شرکت‌های داخلی تولیدکننده کودهای کشاورزی اجرائی می‌شود.به گزارش عصرایرانیان به نقل از وزارت جهاد کشاورزی، حمید رسولی مدیرعامل شرکت سهامی خدمات حمایتی کشاورزی و مجری طرح خودکفایی کودهای کشاورزی، در نشست از اقدام به عقد قرارداد همکاری با یکی از شرکتهای معتبر داخلی فعال در زمینه مواد اولیه معدنی برای توزیع کودهای تولیدی خرد داد و اظهار کرد: در راستای اجرای سیاست خودکفایی کودهای کشاورزی و با هدف حمایت از تولید داخلی کودهای کشاورزی و قطع وابستگی و جلوگیری از واردات و همچنین تولید کودهای باکیفیت و استاندارد داخلی و جلوگیری از ارزبری بابت واردات کودهای شیمیایی، شرکت خدمات حمایتی کشاورزی اقدام به عقد قرارداد همکاری با یکی از شرکتهای معتبر داخلی فعال در زمینه مواد اولیه معدنی برای توزیع کودهای تولیدی کرد. این شرکت کرده است.وی افزود: در فاز اول این همکاری، تولید و توزیع سالانه ۴۰ هزار تن کود سولفات تپاسیم و ۱۰۰ هزار تن کلرید تپاسیم در دستور کار قرار گرفته است.

